
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_28_»  _февраля_  2007  года                                                             №  _146_

О разрешении администрации городского округа -
город Галич Костромской области на приобретение
легкового автомобиля

      В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
город Галич Костромской области, рассмотрев обращение главы администрации 
городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  о  приобретении 
легкового автомобиля для нужд администрации городского округа,

         Дума городского округа решила:

        1. Разрешить администрации городского округа – город Галич Костромской 
области:
       1.1. приобрести легковой автомобиль для нужд администрации городского 
округа за счет средств бюджета городского округа;
      1.2. в срок до 1 апреля 2007 года провести открытый конкурс на поставку 
автомобиля для нужд администрации городского округа;
   1.3.  подготовить  и  внести  на  рассмотрение  Думы  городского  округа 
предложения по внесению изменений в бюджет городского округа.

        2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания. 

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
                

Глава городского округа                                                                      А.А. Мосолов


